

Исполнитель:
АО "Газпром газораспределение Краснодар"
Филиал № 6
Адрес: 352909, г. Армавир
ул. Р. Люксембург, 185

Заказчик: ЖСК № 9
договор № 6.1.-152/18 - 200/18/023 от 18.05.2018г.
Адрес: г. Армавир, ул. Сов. Армии, 17
ИНН/КПП 2302025157 / 230201001
тел : 8928-239-26-54

АКТ
выполненных работ
по техническому обслуживанию внутридомовых газовых сетей, газопроводов и сооружений на них
в многоквартирных жилых домах

15.10 2018г.

г. Армавир, ул. Сов. Армии, 17

ЭТ.

5

ПОД.

4

КВ.

80

№	Наименование выполняемых работ	Прейскурант №1	Кол-во соединений	Всего:	на 10 соедин.	Цена за ед., без НДС, руб.	Всего стоим. без НДС, руб.	Всего стоим. с НДС, руб.
			резьб. шт.					
1	Проверка на плотность фланцевых, резьбовых соединений и сварных стыков на газопроводе в подъезде здания при диаметре:							
	до 32 мм	п 1 2		48	4,8	56,78	272,54	321,60
	33-40мм	п 1 2		0	0,0	73,73	0,00	0,00
	41-50мм	п 1 2		16	1,6	116,95	187,12	220,80
ИТОГО:			0	64	6,4		459,66	542,40

№	Наименование выполняемых работ	Прейскурант №1	Кол-во стояков		Всего:	ед., без	Всего стоим. без НДС	Всего стоим. с НДС
			шт.					
2	Проверка герметичности внутреннего газопровода и газового оборудования при количестве приборов на одном стояке:							
	до 5	п 1 1		0	173,73	0,00	0,00	0,00
	6-10	п 1 1		16	200,85	3 213,60	3 792,05	3 792,05
	11-15	п 1 1		0	240,68	0,00	0,00	0,00
	св 16	п 1 1		0	281,36	0,00	0,00	0,00
ИТОГО:			0	16		3 213,60	3 792,05	3 792,05

№	Наименование выполняемых работ	Прейскурант №1	Количество, шт.	Цена за ед., без НДС, руб.	Всего стоим. без НДС, руб.	Всего стоим. с НДС, руб.
3	Смазка газового крана					
	до 20 мм	п 266		67,00	0,00	0,00
	25-40 мм	п 268	16	87,00	1 392,00	1 642,56
	50 мм	п 269		118,00	0,00	0,00
№ 4	Наименование выполняемых работ	Прейскурант №2	Количество, шт.	Цена за ед., без НДС, руб.	Всего стоим. без НДС, руб.	Всего стоим. с НДС, руб.
	Повторный пуск газа в сети газопотребления многоквартирного жилого дома на стояке до 5 приборов включ.	п 3 2 15		677,75	0,00	0,00
	Повторный пуск газа в сети газопотребления многоквартирного жилого дома св. 5 до 10 приборов включ.	п 3 2 15	16	1 065,04	17 040,64	20 107,96
	Повторный пуск газа в сети газопотребления многоквартирного жилого дома при на стояке св. 10 до 15 приборов включ.	п 3 2 15		1 200,60	0,00	0,00
	Повторный пуск газа в сети газопотребления многоквартирного жилого дома св. 16 приборов	п 3 2 15		1 506,57	0,00	0,00
№ 5	Оповещение об отключении жилых домов на период технического обслуживания и ремонтных работ	п №1 п 271		106,78	0,00	0,00
ИТОГО:					18 432,64	21 750,52
ВСЕГО ПО ДОМУ (без аварийно-диспетчерского обслуживания):					22 105,90	26 084,96

Заказчик к качеству работ и услуг претензий не имеет

Стоимость услуг составляет
в том числе НДС 18%

26 084,96 руб
3 979,06 руб

Работу сдаю:

Директор филиала №6

МП

(В О Ижевск)

Работу принял:



Душина Н.В.